REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME
Komiteti pér Komunitete
Nr.01~!}60/81—26355@3 daté: 26.09.2023

Npi—01/336 daté: 26.09.2023

Bazuar né nenin 52 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040 (GZ Nr.28, daté 04.06.2008); Nenin
36, dhe 37.4 té Statutit t¢ Komunés s€ Shtimes. 01Nr.06/1636 t€ datés 03.09.2003; Nenin 7 dhe 8 té
Udhézimit Administrativ & (MPL) Nr.05/2020 p(r Procedurén e themelimit, pérbérjen dhe kompetencat e
Komiteteve t€ pérhershme dhe Komiteteve tjera né Komuné; Si dhe né bazé té nenit 4 dhe 6 té Rregullores
t¢ Punés sé Kuvendit dhe Komiteteve Npi-01/155 t& datés 27.04.2023, Kryesuesi 1 Komitetit vendosi té
béjé kété:

i TESE

PER MBLEDHJEN E -IX- TF KOMITETIT PER KOMUNITETE

E cila do t& mbahet mé: 28.09.2023 ( ¢ cnjte) né ora: 14.00h

'Adresa: Kuvendi Komunés Ndértesa e Kuvendit té Komunés, tel. ++383 0290 389 016 lokali 107
Rruga ¢ “Tahir Sinani™ Nr.50 Shtime Kati i Paré, Salla e vogél Orariipunds 8-16h

Pér kéié mbledhje i zohen:

1. Bajram = Ilazi.............. Kryesues

2. Muhamet Mehmeti........zv. Kryesues
3. Besnik Sefert............. Anétaré

4. Shkute Mustafa......... Anédtare

5. Rrezarié Ramadani......Anétare

6. Shkurte Behluli.......... Anétare

7. Arton Yttt s Anétaré

Pér ké(¢ mbledhje kemi propozuar kété:

REND DITE

I. Shqyr:imi i Ekstrakt-Procesverbaleve nga mbledhjet e mbajtura mé: 29.08.2023,

Diskutim pér rexhistrimin e nxénésve né shkollat fillore dhe té mesme nga Komuniteti pakic,
Funksionimi i Qendrave Mésimore pér komunitetet,

Diskutim pcr parandalimin e braktisjes sé mésii.it nga nxéncsit e komuniteteve,

Plani Buxhctor Komuna! 2024-2020 (Pas diskutimit publik).

T& ndryshme.

S

Zévendés Kryesues: 1 Komite. 't

Muhamet Mehmeti
VA —




